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Oggetto: Selezione di n. 68 figure professionali per l’attuazione del PR Calabria 2021/2027 FESR FSE+ e 

dagli altri programmi nazionali e/o comunitari (Decreto Dirigenziale n. 13373 del 25/09/2024- 

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA SETTORE 03 - CONTROLLI, MONITORAGGIO, 

SISTEMI INFORMATIVI).  

Per come previsto dall’art. 10 commi 1 e 2, la Commissione stabilisce il seguente calendario dei colloqui con 

le indicazioni della sede. 

Calendario dei colloqui candidati Profilo C – esperti junior – OLAF 

Sede: Regione Calabria – Cittadella Regionale, Viale Europa – Località Germaneto – 88100 

Catanzaro – Sala BLU  

Data: 20 gennaio 2025 

Prog. Cognome Nome Matr. BDE Ora 

1 Attisano Francesco Domenico 4160 09:30 

2 Donato Giuseppe 1856 09:30 

3 Falcone Francesco 2360 09:30 

4 Ferrari Giovanni 2121 09:30 

5 Geracitano Assunta 5009 09:30 

6 Granziero Marco 2036 09:30 

7 Gurzì Giovanni  4808 09:30 

8 Iacoviello Angela 1982 09:30 

9 Intrieri Valentina 4588 09:30 

10 Leone Pasquale  134 09:30 

11 Marcucci Matteo 1926 14:30 

12 Mari Nicola 1392 14:30 

13 Parise Giuseppe 637 14:30 

14 Parisotto Paola 4684 14:30 

15 Petrone Marika 3807 14:30 

16 Ranieri Arianna 3569 14:30 

17 Suriano Valentina 2958 14:30 

18 Tresso Carola 5045 14:30 

19 Valenzise Francesco 4992 14:30 

20 Zarro Apolito Giulia 5056 14:30 
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All’esito dei lavori della seduta odierna, la Commissione, valutate le esperienze professionali ed i titoli di 

ciascun candidato, elabora e redige la seguente tabella riepilogativa con l’attribuzione dei punteggi per ciascun 

candidato: 

Prog. Cognome Nome 
Matr. 

BDE 

Punteggio 

totale 

1 Parisotto Paola 4684 17,5 

2 Attisano Francesco Domenico 4160 15 

3 Iacoviello Angela 1982 14,5 

4 Falcone Francesco 2360 9,5 

5 Parise Giuseppe 637 9 

6 Donato Giuseppe 1856 8 

7 Mari Nicola 1392 7 

8 Zarro Apolito Giulia 5056 7 

9 Gurzì Giovanni  4808 6,5 

10 Marcucci Matteo 1926 6 

11 Petrone Marika 3807 6 

12 Valenzise Francesco 4992 5 

13 Leone Pasquale  134 4,5 

14 Suriano Valentina 2958 4 

15 Ranieri Arianna 3569 4 

16 Tresso Carola 5045 4 

17 Granziero Marco 2036 3,5 

18 Ferrari Giovanni 2121 3 

19 Geracitano Assunta 5009 3 

20 Intrieri Valentina 4588 2,5 

 


